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Psykologen udfører sine opgaver i overensstemmelse med Parkvængets visioner, mål, indgåede aftaler og 
politikker.  
Psykologen arbejder under psykologloven samt etiske principper for nordiske psykologer. 
 
Psykologen har det overordnede ansvar for følgende opgaver:  
 

 Er ansvarlig for kliniske opgaver (fx individuelle samtaleforløb med beboere) samt journalisering 

 Er ansvarlig for psykologfaglig sparring  

 Er ansvarlig for gruppeterapeutiske tilbud – herunder også udvikling af manualer 

 Bidrager til, at Parkvængets visioner, politikker og værdier implementeres 

 Sørger for at være synlig og opsøgende ift. beboerkontakt (fx ved ugentlig deltagelse i beboer 

rettede aktiviteter)  

 
Psykologen på Parkvænget har i samarbejde med udviklingskonsulenten det overordnede ansvar for 
udvikling og forankring af Parkvængets faglige tilgange og metoder.  
Udviklingsteamet indgår ikke i Parkvængets lederteam men holder månedlige møder med ledelsen hvor 
strategier og udvikling ift. ansvarsområdet drøftes.  
 

 Har det overordnede ansvar for alle faglige udviklingsorienterede tiltag 

 Er ansvarlig for undervisnings- og udviklingstiltag for hele organisationen 

 Er ansvarlig for undervisnings-og udviklingsorienterede tiltag, der relaterer til opgaver i forhold til 

beboerne  

 Er ansvarlig for planlægning, koordinering, iværksættelse og ledelse af projekter, undervisning og 

udviklingstiltag 

 Er ansvarlig for planlægning, koordinering og iværksættelse af Parkvængets interne uddannelse i 

teoretisk praksis  

 Er ansvarlig for introduktion af Parkvængets faglige fundament til nye medarbejdere 

 Er ansvarlig for kompetenceudvikling af praktikvejledere på Parkvænget  

 Er ansvarlig for indkøb af faglitteratur til Parkvænget  

 Er ansvarlig for efter- og videre uddannelse af medarbejderne på Parkvænget i samarbejde med 

lederteamet  

 Er sparringspartner for den enkelte teamleder i forhold til udviklingstiltag fx i form af oplæg og 

indspark om faglige tilgange og metoder  


